Products Solutions Services
简明操作指南
EngyCal RH33
BTU 能量计量仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备的《操作手
册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
所有设备型号均可通过以下方式查询：

 1 设备铭牌示意图（实例）
1 设备位号名称
2 订货号和序列号
3 供电电压
4 功率消耗
5 固件版本号
6 认证（如果有）
7 环境温度范围
8 设备修订版本号
9 由双重密封或加强密封保护的设备
10 生产地点和年份
3.1.2  设备正面的序列号
  A0024097
 2 设备正面的序列号
3.1.3  取得计量交接许可设备的正面标牌
对于包含计量交接许可选项的设备，正面标牌印有下列信息：
EngyCal RH33 标识
Endress+Hauser 9
Flow: Display
Installation: Display
Fluid: Display
DQ: 3…297K
PT 100/500/1000
Class: IP65/66 M1/E2
Q Cooling: 0…300°C
DE-21-MI004-PTB015
Q Heating: 0…300°C
  A0013584
 3 取得计量交接许可设备的正面标牌标签
3.2  供货清单
供货清单包括：
• EngyCal（现场型外壳）
• 墙装用安装板
• 《简明操作指南》，印刷版
• 选装 RTD 总成
• 可选 3 个接线端子（均为 5 针）
• 可选接口电缆，在一个带“FieldCare Device Setup”参数化软件的组件中
• 可选现场数据管理软件 MS20
• 可选用于 DIN 轨道、盘装、管装的安装硬件
• 可选过电压保护
设备附件的详细信息参见《操作手册》中的“附件”章节。
3.3  证书和认证
BTU 能量计量仪和一对温度传感器（选配提供）符合指令 2014/32/EU (L 96/149)（计量
器具指令，MID）、OIML R75 和 EN-1434 标准的要求。
如果将带温度传感器的运算器用于商业应用，还必须根据 MID 对流量传感器进行型式认证
（包括合格评定）。
取得 MID 许可的测量仪表正面标牌上带有 MID 标记。→   1,  8。该许可取代了最初的
现场标定。
标定后的运算器可以在现场进行个性化设置。例如流量变送器脉冲值等计量交接相关参数最
多可更改三次。对计量交接相关参数所作更改记录在计量交接日志中。这允许在现场更换各
个有缺陷的传感器而不会丢失计量交接状态。
该设备还具有作为冷却或组合加热/冷却用 BTU 能量计量仪的国家认证。这些设备的初始标
定始终由标定员在现场执行。
安装 EngyCal RH33
10 Endress+Hauser
3.3.1  CE 认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE
标志的仪表均成功通过了所需测试。
4  安装
4.1  到货验收、运输、储存
必须遵守允许环境条件和储存条件的要求。与此相关的具体规范请参考《操作手册》的“技
术资料”章节。
4.1.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
• 包装或包装内的物品是否损坏？
• 是否有遗漏？对照供货清单，检查包装内的物品是否与供货清单一致。
4.1.2  运输和储存
请注意以下几点：
• 妥善包装设备，防止设备在储存（和运输）过程中受到冲击。原包装具有最佳保护效果。